平成 25 年９月２日
各   位

                                会 社 名   株 式 会 社    ナ   ガ   ワ
  代 表 者 名  代表取締役社長  髙 橋  修

   （JASDAQ コード番号 9663）
                                      問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名   専務取締役管理本部長
                                 矢 野  範 行

                        電 話   048－648－6111

海外準備室メキシコ駐在員派遣に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年９月２日開催の当社取締役会において、海外戦略の一環として、メキシコにお

けるモジュール建築及びユニットハウス建築の潜在需要調査を本格的に行うため、駐在員を派遣する

ことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．派遣に関する概要

（1） 派 遣 先 メキシコ合衆国メキシコシティ
（2） 期 間 平成 25 年 10 月～平成 26 年３月（予定）
（3） 派 遣 駐 在 員 常務取締役企画室部長兼海外準備室長 菅 井 賢 志

２.今後の見通し

  調査期間中に進出の可能性を検討し、決定次第改めて開示いたします。

 なお、同調査が、当社の連結業績に与える影響は軽微と考えております。

以   上